Salate

Beilagensalat

Gurkensalat

Griner Salat

Tomatensalat

Mixed salad

Salat Athen

Italienischer Salat

Salat ala Chef

Salat La Strada

Salat Nizza

Fitness Salat

10
3€

10
4€

10
4€

11
5€

8€

8€

9€

9€

10
9€



@ Crepes

| Eis“La Strada”
| Spezialitat “La Strada”
-,
@ Tartufo
\.\ :'_.-'
I Calzone Dessert
Nachspeisen

@ Tiramisu
o
rti Panna Cotta

Reisgerichte

"
hY

@ Risotto alla Cacciatora

@ o

»

29
5€

26
5€



Risotto Marinara

Alkoholfreie Getranke

5 /
b !

. .
@ Schwip Schwap, 0,2l

5 /
b !

il e,
@ Acua Panna, 0,7l

Vor speisen

/

sl i,
@ 5 Bruschetta nach Art des Hauses

Rucola al Parmiggiano

K aseplatte
LY _.,-"'
@ 1/2 dutzend Schnecken

@ Scampi “Piri-Piri”

a W

oo

©

10

10

12



- 14

@ Carpaccio “di Fileto di Manzo” €

A , 15
@ Vittelo Tonato €
- 17

@ Antipasto “La Strada” €

Suppen

@ Tomatensuppe g'g
@ Zwiebelsuppe 6€
@ Tortellini in Brodo 6€
- 11

@ “Pescatora” Suppe €

S salat Fantasia 8¢

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

y _ | "
w Spinat e



Pasta

-

-4
-

5t

L
- ‘ -
y @kh

@

-
i,

]

@

-
i,

@

Spaghetti Pomodoro

Spaghetti “ Aglio-Peperoncino’

Penne al Arrabiata

Spaghetti Bolognese

Tagliatelle “ Prosciuto e Fungi”

Spaghetti La Strada

Cannelloni mit feiner Fleischfillung

Spaghetti Carbonara

Rigatoni 4" K&se"

Rigatoni “ Finanziera’

Spaghetti Matriciana

»

(o]

(o]

oo

(o]

(o]



Tortelini alla Panna

Tortellini Bolognese

@ Spaghetti “ Pasta Pasta”

Pasta Mista

Reisgerichte, normal

Risotto Funghi

Pizza

Focaccia (Pizzabrot mit Krauter)

Pizza Margherita

Pizza Hawaii

Pizza Roma

(o]

10

(o]

4€

14
6€

10
7€

10
7€



Salami Pizza

Pizza M ozzar €lla

Pizza Par migiana

Pizza Inferno

Pizza Schinken

Pizza Capri

Pizza la Strada

Pizza Paler mo

Pizza Siziliana

Pizza“ Coted' Azur”

Pizza Sardelle

Pizza Reale

13
7€

7€

7€

7€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€



. F
b !

sl i, i
@ Pizza“Mare Blue’

. F
b !

@ Pizza “Mozzarella’” mit Parmaschinken

Antipasti —Vorspeisen

’ Antipasto della Casa

Nudelgerichte

‘ Rigatoni Saltati

C——

@ Spaghetti Vongole

Pasta al Forno

, F
b !

o e
@ Gnocchi Sorrento

Pa.

E Penne al Forno

9€

10

12

ah 0o

h oo



Beilagen

ﬁ French fries

Gnocchi

@ Gnocchi al Gorgonzola

Kroketten

ﬂ Bruschetta

Pizza - medium a 30cm

oo

10
4€

29



Pizza

e Pizza Piemontese

Fischgerichte

i

.

@ Lachs“al Cardinale’
. .
@ Lachs“MareeMonti”
@ Fisch-Platte fur 2 Personen

M eer esfr iichte

@ Squid

Fleischgerichte

i
r

i . . .
@ Paniertes Schnitzel

LY
'l.

16

16

39

oo



/& Scaloppina Parmigiana

—

Schnitzel

Pizzen

i

Rumpsteak vom Grill

Schnitzel

Pizza Casalinga

Pizza Rucola

Pizza Della Casa

Pizza Zingara

Pizza Marinara

10

15

10

8€

10
8€

8€

8€

9€



Carnedi Maiale - Schweinefleisch

’ Saltimbocca alla Romana

Fisch

‘ Scampi Cocktail

Flammkuchen

'

s,
@ Flammkuchen mit frischen Champignons

o e
@ Flammkuchen mit Schinken

Rotwein

r

@ Chianti Rosg, 0,75l
@ Chianti Brolio, 0,75l

13

12

ah 0o

23

26



Teresa Raiz, 0,75l

Saliee Rosg, 0,75l

Salice Salento rot, 0,75l

Tenuta S. Anna Caber net Sauvignon, 0,75

Corvo, 0,75l

Dolcetto d’ Alba Azelia, 0,75l

Fontodi Chianti Classico, 0,75l

Barbera d’'Asti Fiulot, 0,75l

Cascina Radice Barbera d’ Asti, 0,75l

Chianti Classico Castello di Verrazzano, 0,75l

Barolo Argante, 0,75

Corino Barolo Riserva, 0,75l

26

27

27

28

28

28

28

36

36

36

38

68



Pesce

5 /
b !

- .
@ Orataallagrilia

Antipasti - Vorspeisen

. F
b !

.
@ Carpaccio Salmone

Fingerfood

a Cevapcici

Tortelini

*, i
'\. i

i . L.
@ Tortellini Della Casa

Tagliatelle

20

14

h oo



r

.
@ Tagliatelle Al Carciofi

Al Forno

L asagne

Rigatoni al Forno

Tortellini al Forno

Trisdi Pasta

Cannélloni

Combinazione

<
&
=
&
&

-
i,

@

e,

Rigatoni della Casa

Risotto

I
i

., .
@ Risotto Pescatora

kY
'\.

h oo

19
8€

8€

10
8€

9€

7€

8€

10



Weissweain

@ Verdicchio Fazi Battaglia, 0,75
@ Frascati weiR3, 0,75l

@ Teresa Raiz Chardonnay, 0,75l
@ Teresa Raiz Pinot Grigio, 0,75l
@ Jermann Sauvignon, 0,75l
@ Livio Felluga Sauvignon, 0,75l
@ Livio Felluga Pinot Grigio, 0,75
@ Minaia Gavi di Gavi, 0,75
A

@ Bott Freres Gewdrztraminer, 0,75

Finger Food

23

23

26

26

27

28

28

29

29
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@ Gegrilltes Gemuse

kY
%

Pesce - Fisch

ra
'

- L.
@ Trisdi pesce

.
hY

Schwabische Speisen

—— A
i K asespatzle

Rigatoni

o Rigatoni Boscaiola

Rels-Spezialitaten

r

-
'\. Fd

@ Risotto Funghi Por cini

22

10
7€



Vom Fisch

?-;. i ' Lachsvom Grill
> Vg

Calzone

Calzone

Pasta Spezialitaten

4
R i Penne al Pesto

L *y"

Rumpsteak

@ Rumpsteak in Gorgonzolasauce

Schweinemedaillons

13

23

ah 0o

17



@ Scaloppina alla Panna

Uber backenes Gemiise

@ Kartoffelgratin

Griechische Klche

, )
N /

-
@ Lammkotelett

Fleischgerichte vom Rind

@ Rumpsteak al Pepe
@ Rumpsteak Pizzaiola

Grill-Gerichte

*, )
h /

. X
@ Gegrillte Pute

10

10
5€

13

18

18



Risotto & Gratin

a Risotto al Funghi

Pesce / Fischgerichte

. ;
\ /

@ Gamberoni alla Griglia

Tagesessen

@ Omeletteaus 3 Eiern

@ Omelette mit Champignons
@ Omelette mit Kase

@ Omelette mit Champignons, Kéase

Pizza, mittel

16

a o

a



sl i,
@ Flammkuchen normal

sl i,
@ Flammkuchen Calzone

Muscheln

ra
'

il e,
@ Muscheln der Saison

.
hY

Flammkuchen, klein

I
i

.
@ Flammkuchen Spezial

e Flammkuchen Extra

Specialita Spaghetti

LY
‘l.

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Spaghetti Pescatora

"
hY

Bambini - Gerichte fur Kinder

a o

13

a ©



@ Pizza Bambini
@ Spaghetti Bambini

| nvoltini

s

.&.‘f-. ..
@ Involtini alla Romana

Frischer Salate

r

A‘f‘h . .
@ Caprese mit Foccacia

Pfannegerichte & Grillspezialitaten

@ Scaloppina “Mode de Chef”

@ Scaloppina “ Pizzaiola a la Strada”

@ “Trisde Carne”

14

@ ©

11

11

15



Spezialitdten La Strada

@ Champignons *“ al Forno con Focaccia Pomodor o’
@ Putenbrust “Mango”

@ Tagliata“dela Chef”

Flaschenbiere

o .
@ Weizenradler, 0,5

Nicht kategorisiert

A .
@ Bruschetta Marinara
A

& v
A

@ Minestrone - italienische Gemusesuppe

@ Salat mit Lachs

11

12

16
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Salat Frutti di Mare

Flammkuchen mit Speck

tagliatelle mit lachs

Spaghetti mit Muscheln

Spaghetti mit Scampi

Pizza 4 Stagioni

Pizza mit M eer esfr lichten

Bistecca di Maiale

Rumpsteak mit Zwiebeln

Grine Bohnen mit Speck

Selters, 0,25

Mirinda 0,2l

10

(o]
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©

©

(o]

11

©

16
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Pepsi Colalight, 0,2

Pepsi Cola 0,2l

Seven up 0,2l

San Pellegrino, 0,75l

Chianti Classico, 0,75

Chianti Classico Riserva, 0,75l

Brunello di Montalcino, 0,75l

w

w

w

©

28

32

32



